FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara

Societa Organizzatrice

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Settore Pesca di Superficie

Campionato Italiano Seniores 2018

Data 30-09-2018
Fissero Cavecchia
Parcarello Dilettant

’CIass.I Cognome I
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Matteoli
Sdrubolini
Moretti
Donetti
Busani
Schiesaro
Gabba
Calosi
Zavoli
Tesconi
Stambazzi
Bianchini
De Ninno
Sabatino
Lazzeretti
Truzzi
Magagnin
Degl'innocent
Prandi
Falsini

Di Stefano
De Filippis
Sorti
Giordani

Armiraglio

Nome
Cristian
Luca
Fabio
Simone
Marco
Giampaolo
Ferruccio
Fabrizio
Oscar
Fabio
Andrea
Gionata
Ennio
Nicola
Gianni
Massimo
Matteo
Francesco
Giuliano
Jacopo
Giovanni
Edoardo
Gianluigi
Alessandro

Giancarlo

|

Societa
Oltrarno Asd (Colmic)
Blue River A.S.D. (Maver)
Amo Santarcangiolese (Colmic)
Sommesi (Hydra)
Pasquino A.P.S.D. (Colmic)
Oltrarno Asd (Colmic)
Lenza Emiliana (Tubertini)
T.C.A. Firenze (Maver)
Amo Santarcangiolese (Colmic)
Pescatori Lucchesi ASD (Maver)
Amo Santarcangiolese (Colmic)
Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)
Bastiglia S.P.S. (Tubertini)
Canne Estensi (Colmic)
Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)
Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)
Le Groane (Maver)
Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)
Lenza Emiliana (Tubertini)
Oltrarno Asd (Colmic)
A.P.O. Asd (Colmic)
Team 2000 (Colmic)
Ravanelli (Trabucco)
Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Sommesi (Hydra)

Penalita
Eff.

6,0

7,0

8,0

9,0

9,0

11,0
11,0
11,0
12,0
12,0
14,0
14,0
14,0
15,0
15,0
15,0
15,0
16,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
18,0
18,0

I Pen. I

Peso

Totale

16.320

14.630

21.000

16.030

15.000

15.520

21.110

15.360

14.990

12.500

13.180

15.100

13.230

14.110

13.780

16.190

11.170

14.570

16.360

15.590

12.810

18.550

13.110

14.280

12.700
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Ora
20:10:57

Direttore di Gara
Messetti Flavio

Giudice di Gara
Fusconi Antonio
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26 Panti Massimiliano Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic)
27 Giambrone Andrea Lenza Emiliana (Tubertini)
28 Tassinari Lorenzo Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)
29 Ruggeri Fabio F.Lli Campana (Tubertini)
30 Mauro Giovanni F.Lli Campana (Tubertini)
31 Gelli Andrea Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)
32 Schiliro Alessandro  Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)
33 Schiavon Fabrizio Crevalcore (Tubertini)
34 Sassi Emanuele  Pasquino A.P.S.D. (Colmic)
35 Monesi Roberto Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)
36 Calzolari Fabio Canne Estensi (Colmic)
37 Bruni Alessandro  Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)
38 Crepaldi Matteo River Club Padova (Tubertini)
39 Musacchi Andrea Canne Estensi (Colmic)
40 Corradi Marcello Lenza Emiliana (Tubertini)
41 Fonti Davide Amo Santarcangiolese (Colmic)
42 Cominotti Gianni Voltese (Colmic)
43 Ceravolo Luca Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)
44 Fronza Andrea Amo Santarcangiolese (Colmic)
45 Ravaglia Moreno Lenza Emiliana (Tubertini)
46 Martelli Andrea Lenza Emiliana (Tubertini)
47 Falorni Giacomo T.C.A. Firenze (Maver)
48 Demaria Lorenzo Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)
49 Pescari Daniele Aquafans Team A.D.S. (Sensas)
50 Bignami Enzo Camaldoli (Maver)

Penalita
Eff.

18,0
18,0
18,0
18,0
19,0
19,0
20,0
20,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
22,0
22,0
22,0
22,0
23,0
23,0
24,0

I Pen. I

Peso

Totale

9.400

13.580

10.570

12.470

11.160

16.150

12.520

11.010

14.930

11.760

8.700

14.530

14.250

13.040

12.940

10.570

14.330

13.310

13.780

16.500

9.750

9.640

19.370

10.450

12.090
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Direttore di Gara
Messetti Flavio

Giudice di Gara
Fusconi Antonio
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51 cCapelli Emanuele
52 Greco Ivan
53 Zanotti Simon
54 Fini Andrea
55 Ferrarini Gionata
56 Parri Emiliano
57 Todaro Fabio
58 Poli Daniele
59 Marcoionni Franco
60 Sironi Federico
61 Genovesi Marco
62 Cauzzi Paolo
63 Previdi Stefano
64 Bosi Stefano
65 Boccardo Fabio
66 Lupacchini Danilo
67 Sandri Sandro
68 Gamberoni Paolo
69 Volponi Moreno
70 Bucci Mirco
71 Santoni Andrea
72 Porta Simone
73 Fasolato Alberto
74 Pizzamiglio  Marcello
75 Padovan Michele

Societa
Lenza Mantovana Colmic (Colmic)
A.S.D.Valdelsa (Colmic)
River Club Padova (Tubertini)
Oltrarno Asd (Colmic)
Lenza Emiliana (Tubertini)
Vasca Azzurra Torrelaghese SPSD (Tubertini)
Alap Tau Lucca (Maver)
Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)
Longobardi (Milo)
Sommesi (Hydra)
Lenza Emiliana (Tubertini)
Ravanelli (Trabucco)
Lenza Mantovana Colmic (Colmic)
Ravanelli (Trabucco)
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Cannisti Pescaluna (Ballabeni-Tubertini)
Lenza Parmense A.D.S. (Maver)
Canne Estensi (Colmic)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Dany Club (Hydra)
River Club Padova (Tubertini)
Rivoltana (Colmic)

Cannisti Club Padova 96 (Rossipesca)

Penalita
Eff.

24,0
25,0
25,0
26,0
26,0
26,0
27,0
27,0
27,0
28,0
28,0
29,0
29,0
29,0
29,0
29,0
29,0
31,0
31,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
34,0

I Pen. I

3-6-7
4-8-4>
1-10-5
3-9-5
2-10-5
2-10-5
2-6-9
2-8-7
4-5-9
2-8-8

Peso

Totale

12,150

15.840

9.550

15.740

10.700

16.740

9.310

12.960

12.210

10.770

10.600

9.650

9.400

9.220

13.280

9.640

11.810

9.250

10.580

10.740

9.520

10.200

10.000

17.070

10.440
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Direttore di Gara
Messetti Flavio

Giudice di Gara
Fusconi Antonio
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
24
95
926
97
98
929

Morini
Zagni
Guaitoli
Marcoionni
Bergonzini
Buzzoni
Ravizza
Guidetti
Leidi
Verzelloni
Pedrelli
Domeniconi
Loretelli
Tommasini
Savini
Turrini
Alessandri
Vecchi
Martini
Bianchini
Zanatta
Gabbarrini
Fogliani

Simeoni

100 Fontana

Stefano

Fabrizio

Daniele

Luca

Claudio

Michele

Simone

Alessandro

Guido

Massimo

Andrea

Nico

Flavio

Luca

Paolo

Daniele

Dario

Andrea

Flaviano

Elio

Maurizio

Cristian

Daniele

Andrea

Massimo

Nome I

Societa
Pescatori Albiatesi (Maver)
Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)
Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)
Longobardi (Milo)
Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)
Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)
Ravanelli (Trabucco)
Pasquino A.P.S.D. (Colmic)
Pilastroni (Trabucco)
Pasquino A.P.S.D. (Colmic)
Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)
Amo Santarcangiolese (Colmic)
I Cagnacci (Colmic)
G.P.O. (Tubertini)
G.P.O. (Tubertini)
Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)
Dany Club (Hydra)
Alto Panaro (Sensas Stonfo)
Canne Estensi (Colmic)
Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Cannisti Sandonatesi (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)
Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Goldenfish Tubertini S.P.S.

il -
340 4-10-5 9.080
350 1-7-10 10800
35,0 1-9-8 10920
35,0 3-7-9 9.180
36,0 2-8-9 10370
36,0 2-9-8 9.130
36,0 4-10-6  8.660
360 4-10-6  7.450
36,0 4-7-9 13930
360 4-9-7 7.940
37,0 1-8-10 8.690
37,0 3-7-10 10.130
37,0 3-7-10 6.400
37,0 3-9-8 10500
38,0 2-9-9 6.360
38,0 4-10-7 8.370
380 4-9-8 9540
39,0 3-8-10 8.640
44,0 4-10-10 5.680
45,0 1-11-11 9.440
45,0 1-11-11 5.370
46,0 2-11-11 6.520
47,0 3-11-11 7.680
47,0 3-11-11 3.800
48,0 4-11-11 4700
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N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Ora

20:10:57

Direttore di Gara
Messetti Flavio

Giudice di Gara
Fusconi Antonio




