Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Dopo Prova nr. 3 Data 30-09-2018
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Società Organizzatrice Parcarello Dilettant



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale	PRES
1	Matteoli	Cristian	Oltrarno Asd (Colmic)	6,0	2 - 1 - 1	16.320	3
2	Sdrubolini	Luca	Blue River A.S.D. (Maver)	7,0	3 - 1 - 1	14.630	3
3	Moretti	Fabio	Amo Santarcangiolese (Colmic)	8,0	2 - 1 - 2	21.000	3
4	Donetti	Simone	Sommesi (Hydra)	9,0	1 - 1 - 3	16.030	3
5	Busani	Marco	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	9,0	1 - 2 - 2	15.000	3
6	Schiesaro	Giampaolo	Oltrarno Asd (Colmic)	11,0	1 - 4 - 1	15.520	3
7	Gabba	Ferruccio	Lenza Emiliana (Tubertini)	11,0	1 - 3 - 2	21.110	3
8	Calosi	Fabrizio	T.C.A. Firenze (Maver)	11,0	3 - 1 - 3	15.360	3
9	Zavoli	Oscar	Amo Santarcangiolese (Colmic)	12,0	1 - 4 - 11/2	14.990	3
10	Tesconi	Fabio	Pescatori Lucchesi ASD (Maver)	12,0	4 - 3 - 1	12.500	3
11	Stambazzi	Andrea	Amo Santarcangiolese (Colmic)	14,0	2 - 2 - 4	13.180	3
12	Bianchini	Gionata	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)	14,0	4 - 2 - 3	15.100	3
13	De Ninno	Ennio	Bastiglia S.P.S. (Tubertini)	14,0	4 - 2 - 3	13.230	3
14	Sabatino	Nicola	Canne Estensi (Colmic)	15,0	1 - 1 - 6	14.110	3
15	Lazzeretti	Gianni	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)	15,0	3 - 5 - 1	13.780	3
16	Truzzi	Massimo	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	15,0	3 - 2 - 4	16.190	3
17	Magagnin	Matteo	Le Groane (Maver)	15,0	3 - 4 - 2	11.170	3
18	Degl'innocent	Francesco	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	16,0	4 - 3 - 3	14.570	3
19	Prandi	Giuliano	Lenza Emiliana (Tubertini)	17,0	1 - 2 - 6	16.360	3
20	Falsini	Јасоро	Oltrarno Asd (Colmic)	17,0	1 - 2 - 6	15.590	3
21	Di Stefano	Giovanni	A.P.O. Asd (Colmic)	17,0	1 - 6 - 2	12.810	3
22	De Filippis	Edoardo	Team 2000 (Colmic)	17,0	1 - 5 - 3	18.550	3
23	Sorti	Gianluigi	Ravanelli (Trabucco)	17,0	2 - 51/2- 2	13.110	3
24	Giordani	Alessandro	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	18,0	4 - 6 - 1	14.280	3
25	Armiraglio	Giancarlo	Sommesi (Hydra)	18,0	2 - 6 - 2	12.700	3

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
20:10:57	Messetti Flavio	Fusconi Antonio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Dopo Prova nr. 3 Data 30-09-2018
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Società Organizzatrice Parcarello Dilettant



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale	PRES
26	Panti	Massimiliano	Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic)	18,0	2 - 5 - 3	9.400	3
27	Giambrone	Andrea	Lenza Emiliana (Tubertini)	18,0	2 - 4 - 4	13.580	3
28	Tassinari	Lorenzo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	18,0	2 - 4 - 4	10.570	3
29	Ruggeri	Fabio	F.Lli Campana (Tubertini)	18,0	4 - 2 - 5	12.470	3
30	Mauro	Giovanni	F.Lli Campana (Tubertini)	19,0	1 - 1 - 8	11.160	3
31	Gelli	Andrea	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)	19,0	1 - 5 - 4	16.150	3
32	Schilirò	Alessandro	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	20,0	2 - 8 - 1	12.520	3
33	Schiavon	Fabrizio	Crevalcore (Tubertini)	20,0	2 - 3 - 6	11.010	3
34	Sassi	Emanuele	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	21,0	1 - 9 - 1	14.930	3
35	Monesi	Roberto	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	21,0	3 - 8 - 1	11.760	3
36	Calzolari	Fabio	Canne Estensi (Colmic)	21,0	3 - 1 - 8	8.700	3
37	Bruni	Alessandro	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)	21,0	1 - 4 - 6	14.530	3
38	Crepaldi	Matteo	River Club Padova (Tubertini)	21,0	1 - 6 - 4	14.250	3
39	Musacchi	Andrea	Canne Estensi (Colmic)	21,0	1 - 6 - 4	13.040	3
40	Corradi	Marcello	Lenza Emiliana (Tubertini)	21,0	3 - 7 - 2	12.940	3
41	Fonti	Davide	Amo Santarcangiolese (Colmic)	21,0	3 - 2 - 7	10.570	3
42	Cominotti	Gianni	Voltese (Colmic)	21,0	2 - 5 - 41/2	14.330	3
43	Ceravolo	Luca	Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)	21,0	3 - 4 - 5	13.310	3
44	Fronza	Andrea	Amo Santarcangiolese (Colmic)	22,0	4 - 1 - 8	13.780	3
45	Ravaglia	Moreno	Lenza Emiliana (Tubertini)	22,0	1 - 51/2- 5	16.500	3
46	Martelli	Andrea	Lenza Emiliana (Tubertini)	22,0	3 - 8 - 11/2	9.750	3
47	Falorni	Giacomo	T.C.A. Firenze (Maver)	22,0	4 - 7 - 2	9.640	3
48	Demaria	Lorenzo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	23,0	3 - 3 - 7	19.370	3
49	Pescari	Daniele	Aquafans Team A.D.S. (Sensas)	23,0	3 - 7 - 3	10.450	3
50	Bignami	Enzo	Camaldoli (Maver)	24,0	4 - 1 - 9	12.090	3

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
20:10:57	Messetti Flavio	Fusconi Antonio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Dopo Prova nr. 3 Data 30-09-2018
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Società Organizzatrice Parcarello Dilettant



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale	PRES
51	Capelli	Emanuele	Lenza Mantovana Colmic (Colmic)	24,0	2 - 4 - 7	12.150	3
52	Greco	Ivan	A.S.D.Valdelsa (Colmic)	25,0	1 - 4 - 8	15.840	3
53	Zanotti	Simon	River Club Padova (Tubertini)	25,0	1 - 8 - 4	9.550	3
54	Fini	Andrea	Oltrarno Asd (Colmic)	26,0	2 - 5 - 7	15.740	3
55	Ferrarini	Gionata	Lenza Emiliana (Tubertini)	26,0	2 - 5 - 7	10.700	3
56	Parri	Emiliano	Vasca Azzurra Torrelaghese SPSD (Tubertini)	26,0	2 - 6 - 6	16.740	3
57	Todaro	Fabio	Alap Tau Lucca (Maver)	27,0	1 - 3 -10	9.310	3
58	Poli	Daniele	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	27,0	1 - 7 - 6	12.960	3
59	Marcoionni	Franco	Longobardi (Milo)	27,0	3 - 3 - 9	12.210	3
60	Sironi	Federico	Sommesi (Hydra)	28,0	2 -10 - 3	10.770	3
61	Genovesi	Marco	Lenza Emiliana (Tubertini)	28,0	2 - 4 - 9	10.600	3
62	Cauzzi	Paolo	Ravanelli (Trabucco)	29,0	3 - 3 -10	9.650	3
63	Previdi	Stefano	Lenza Mantovana Colmic (Colmic)	29,0	3 - 3 -10	9.400	3
64	Bosi	Stefano	Ravanelli (Trabucco)	29,0	3 - 9 - 4	9.220	3
65	Boccardo	Fabio	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	29,0	3 - 7 - 6	13.280	3
66	Lupacchini	Danilo	Cannisti Pescaluna (Ballabeni-Tubertini)	29,0	3 - 6 - 7	9.640	3
67	Sandri	Sandro	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	29,0	4 - 8 - 41/2	11.810	3
68	Gamberoni	Paolo	Canne Estensi (Colmic)	31,0	1 -10 - 5	9.250	3
69	Volponi	Moreno	Bastiglia S.P.S. (Tubertini)	31,0	3 - 9 - 5	10.580	3
70	Bucci	Mirco	Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)	32,0	2 -10 - 5	10.740	3
71	Santoni	Andrea	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)	32,0	2 -10 - 5	9.520	3
72	Porta	Simone	Dany Club (Hydra)	32,0	2 - 6 - 9	10.200	3
73	Fasolato	Alberto	River Club Padova (Tubertini)	32,0	2 - 8 - 7	10.000	3
74	Pizzamiglio	Marcello	Rivoltana (Colmic)	32,0	4 - 5 - 9	17.070	3
75	Padovan	Michele	Cannisti Club Padova 96 (Rossipesca)	34,0	2 - 8 - 8	10.440	3

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara		
20:10:57	Messetti Flavio	Fusconi Antonio		

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Dopo Prova nr. 3 Data 30-09-2018
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Società Organizzatrice Parcarello Dilettant



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale	PRES
76	Morini	Stefano	Pescatori Albiatesi (Maver)	34,0	4 -10 - 5	9.080	3
77	Zagni	Fabrizio	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	35,0	1 - 7 -10	10.800	3
78	Guaitoli	Daniele	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	35,0	1 - 9 - 8	10.920	3
79	Marcoionni	Luca	Longobardi (Milo)	35,0	3 - 7 - 9	9.180	3
80	Bergonzini	Claudio	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	36,0	2 - 8 - 9	10.370	3
81	Buzzoni	Michele	Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)	36,0	2 - 9 - 8	9.130	3
82	Ravizza	Simone	Ravanelli (Trabucco)	36,0	4 -10 - 6	8.660	3
83	Guidetti	Alessandro	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	36,0	4 -10 - 6	7.450	3
84	Leidi	Guido	Pilastroni (Trabucco)	36,0	4 - 7 - 9	13.930	3
85	Verzelloni	Massimo	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	36,0	4 - 9 - 7	7.940	3
86	Pedrelli	Andrea	Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)	37,0	1 - 8 -10	8.690	3
87	Domeniconi	Nico	Amo Santarcangiolese (Colmic)	37,0	3 - 7 -10	10.130	3
88	Loretelli	Flavio	I Cagnacci (Colmic)	37,0	3 - 7 -10	6.400	3
89	Tommasini	Luca	G.P.O. (Tubertini)	37,0	3 - 9 - 8	10.500	3
90	Savini	Paolo	G.P.O. (Tubertini)	38,0	2 - 9 - 9	6.360	3
91	Turrini	Daniele	Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)	38,0	4 -10 - 7	8.370	3
92	Alessandri	Dario	Dany Club (Hydra)	38,0	4 - 9 - 8	9.540	3
93	Vecchi	Andrea	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	39,0	3 - 8 -10	8.640	3
94	Martini	Flaviano	Canne Estensi (Colmic)	44,0	4 -10 -10	5.680	3
95	Bianchini	Elio	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	45,0	1 -11 -11	9.440	N.P.
96	Zanatta	Maurizio	Cannisti Sandonatesi (Colmic)	45,0	1 -11 -11	5.370	N.P.
97	Gabbarrini	Cristian	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)	46,0	2 -11 -11	6.520	N.P.
98	Fogliani	Daniele	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	47,0	3 -11 -11	7.680	N.P.
99	Simeoni	Andrea	Piranha Anagni S.P.S. (Maver)	47,0	3 -11 -11	3.800	N.P.
100	Fontana	Massimo	Goldenfish Tubertini S.P.S.	48,0	4 -11 -11	4.700	N.P.

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
20:10:57	Messetti Flavio	Fusconi Antonio